6

[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2018											     № 798

р.п.Татищево

	О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 28.12.2012 № 1855

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 28.12.2012 № 1855 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Татищевского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района, старшего помощника главы Татищевского муниципального района Саратовской области Капанова М.С.

   Глава Татищевского
муниципального района						                          П.В.Сурков

6

	Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 03.07.2018 № 798

«Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 28.12.2012 № 1855

С П И С О К
избирательных участков, образуемых для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на территории Татищевского
муниципального района Саратовской области

Избирательный участок № 1644

Границы участка: село Большая Ивановка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Большеивановского сельского дома культуры МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Большая Ивановка, ул.1-й Административный проезд, д.6).

Избирательный участок № 1645

Границы участка: село Полчаниновка, село Новоскатовка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Полчаниновского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Полчаниновка, ул.Центральная, д.67).

Избирательный участок № 1646

Границы участка: село Вязовка, деревня Губаревка, деревня Хлебновка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (с.Вязовка, ул.Ленина, д.135).

Избирательный участок № 1647

Границы участка: село Нееловка, деревня Ченыкаевка, деревня Кривопавловка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Нееловского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Нееловка, ул.Дорожная, д.22А).

Избирательный участок № 1648

Границы участка: село Идолга.
Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание администрации Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (с.Идолга, ул.Центральная, д.8).
Место нахождения помещения для голосования - здание Идолгского сельского дома культуры МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Идолга, ул.Центральная, д.49).

Избирательный участок № 1649

Границы участка: деревня Македоновка, село Глядковка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание обособленного подразделения филиала МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Идолга» в д.Македоновка (д.Македоновка, ул.Центральная, д.41).

Избирательный участок № 1650

Границы участка: село Слепцовка, хутор Петров.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание Слепцовского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Слепцовка, ул.Школьная, д.3Б).

Избирательный участок № 1651

Границы участка: село Карамышка, деревня Константиновка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (с.Карамышка, ул.Юбилейная, д.21).
Место нахождения помещения для голосования - здание Карамышского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Карамышка, ул.Юбилейная, д.25).

Избирательный участок № 1652

Границы участка: село Карякино.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Карякинского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Карякино, ул.Школьная, д.1).

Избирательный участок № 1653

Границы участка: село Куликовка, деревня Новая Тепловка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Куликовского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Куликовка, ул.Мира, д.14).

Избирательный участок № 1654

Границы участка: село Мизино-Лапшиновка, село Гартовка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Мизино-Лапшиновка» (с.Мизино-Лапшиновка, ул.Школьная, д.1).

Избирательный участок № 1655

Границы участка: село Корсаковка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание, расположенное по адресу: с.Корсаковка, ул.Центральная, д.55.

Избирательный участок № 1656

Границы участка: село Сокур, село Агаревка, деревня Шлыковка, деревня Федуловка, деревня Первомайская, хутор Беседка, хутор Бурловино, хутор Козий Лоб.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Сокур» (с.Сокур, ул.Юбилейная, д.2).

Избирательный участок № 1657

Границы участка: село Октябрьский Городок, поселок Тимирязевский.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок» (с.Октябрьский Городок, ул.Уханова, д.115).

Избирательный участок № 1658

Границы участка: село Кувыка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Кувыка» (с.Кувыка, ул.Шигаева, д.128а).

Избирательный участок № 1659

Границы участка: поселок Садовый, станция Кологривовка, село Кологривовка, поселок Кологривовское лесничество, поселок Коминтерн, железнодорожный разъезд Никольский, деревня Елшанка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Садовского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (п.Садовый, ул.Центральная, д.4).

Избирательный участок № 1660

Границы участка: деревня Полянское.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Полянского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (д.Полянское, ул.Центральная, д.23).

Избирательный участок № 1661

Границы участка: село Сторожевка, улицы: Газовиков, Компрессорная, Средняя дома 1,3, Шоссейная, переулок Свободный.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Сторожевского сельского дома культуры МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Сторожевка, ул.Свободный переулок, д.4А).

Избирательный участок № 1662

Границы участка: село Сторожевка, улицы: Вишневая, Дружбы, Комсомольская, Крайняя, Курдюмская, Молодежная, Новая, Октябрьская, Перспективная, Полевая, Рабочая, Средняя дома 2,4-16, Строителей, Школьная, Цветочная, Южная, переулок Садовый.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Сторожевка» (с.Сторожевка, ул.Школьная, д.1).

Избирательный участок № 1663

Границы участка: деревня Ильиновка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание Ильиновского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (д.Ильиновка, ул.Центральная, д.24А).

Избирательный участок № 1664

Границы участка: село Курдюм, деревня Шевыревка, деревня Докторовка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание Курдюмского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Курдюм, ул.Пономарева, д.22).

Избирательный участок № 1665

Границы участка: станция Курдюм, деревня Зеленкино, поселок Каменский, поселок Труд, хутор Поляков.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» (ст.Курдюм, ул.Школьная, д.10).

Избирательный участок № 1666

Границы участка: рабочий поселок Татищево, улицы: 1-я Ленинская, 2-я Ленинская, Арбатская, Аткарская, Бударина, Верхняя, Вишневая, Гоголя, Демьяна Бедного, Дзержинского, Железнодорожная, Заречная, Зеленая, Калинина, Кирпичная, Колхозная, Коммунистическая, Красноармейская, Крупской, Лагерная, Мичурина, Московская, Набережная, Новая, Олимпийская, Октябрьская, Первомайская, Пионерская, Полигон, Пушкина, Свободная, Советская, Спортивная, Строителей, Энергетиков, Чапаева, Шигаева, переулки: Калинина, Красноармейский, Крупской, Садовый, Спортивный, Чапаева.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Центрального дома культуры МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (р.п.Татищево, ул.Советская, д.5).

Избирательный участок № 1667

Границы участка: рабочий поселок Татищево, улицы: Комсомольская, Крайняя, Лапшова, М.Горького, Некрасова, Чехова, Школьная; переулки: Детский, Сельхозтехники.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание МОУ «Татищевский лицей» (р.п.Татищево, ул.Школьная д.8).

Избирательный участок № 1668

Границы участка: рабочий поселок Татищево, улицы: Автомобильная, Астраханская, Весенняя, Волжская, Гвардейская, Дальняя, Донская, Дорожная, Заводская, Звездная, Кирова, Луговая, Лунная, Михайловская, Молодежная, Песчаная, Петровская, Победы, Полевая, Промышленная, Рабочая, Северная 1 квартал, Северная 2 квартал, Солнечная, Степная; переулки: Кирова, Березовый проезд.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание МОУ «Татищевский лицей» (р.п.Татищево, ул.Школьная д.8).

Избирательный участок № 1669

Границы участка: село Широкое.
Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание администрации Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (с.Широкое, ул.Ленина, д.59А).
Место нахождения помещения для голосования - здание дошкольной группы МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Широкое» (с.Широкое, ул.Московская, д.7).

Избирательный участок № 1670

Границы участка: село Большая Каменка, село Новополье.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание обособленного подразделения филиала МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Вязовка» в с.Большая Каменка (с.Большая Каменка, ул.Рабочая, д.8).

Избирательный участок № 1671

Границы участка: село Ягодная Поляна.
Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области (с.Ягодная Поляна, ул.Советская, д.47).
Место нахождения помещения для голосования – здание Ягоднополянского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Ягодная Поляна, ул.Советская, д.51).

Избирательный участок № 1672

Границы участка: село Большая Федоровка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание Большефедоровского сельского клуба МАУК «Межпоселенческая ЦКС» (с.Большая Федоровка, ул.Верхняя, д.48).».

image1.jpeg